

בעזהש״ת



# מקשיבים לקולך



מאמרי השקפה וחיזוק  
מלווים בסיפורי השגחה ואמונה מיוחדים  
המקרבים את הלבבות לאהבת ה'

שמיני - החודש

נערך ונלקט מתוך שיעורים יומיים שנמסרו מפי מגיד המישרים  
הרה"ג פינחס אליהו פרץ שליט"א

ניתן לשמוע את השיעורים מידי יום ביומו  
להאזנה חייגו לקו הישיר:

0733-71-81-57

כמו"כ ניתן גם להוריד את השיעורים  
בעמדות ובאתר קול הלשון

זמני השיעורים מתקיימים מידי שבוע כדלהלן:

בבית הכנסת המרכזי "שבטי ישראל" אופקים  
מידי יום אחר תפילת שחרית

בבית הכנסת "אהבת שלום" אופקים  
בשבת קודש אחרי תפילת שחרית  
שיעור בשבת בשעה 17:00

להארות והערות וכן לקבלת הגיליון  
ניתן לשלוח בקשה לכתובת המייל:

[makshivim10@gmail.com](mailto:makshivim10@gmail.com)

ניתן להוריד את הגיליון מידי שבוע  
באתרים "דרשו" "לדעת" "קול הלשון"  
וכן ניתן להורידו מעמדות קול הלשון ברחבי הארץ  
© כל הזכויות שמורות למערכת

להזמנת הרב להרצאות ושיעורי תורה 052-7654865

המעוניינים לזכות לקחת חלק בהפצת גיליון זה  
לרפואה/הצלחה/זיווג/עילוי נשמת וכו'  
מוזמנים ליצור קשר לטלפון: 052-7654865

# פרשת שמיני-החודש תשפ"ד

מעליה, כנראה שיש לה יותר סמכויות,  
והיא תוכל יותר לעזור לי.

ככל שאדם יש לו תפקיד יותר גדול,  
אפשרויות העזרה שלו לאחרים הן  
גדולות יותר.

ומבעי, שמי שצריך עזרה, יחפש לפנות  
לאדם עם הכי הרבה אפשרויות,  
לדוגמא: עובד שצריך קידום, לא יעזור  
אם הוא יבקש את זה מהמזכירה, אלא  
הוא יצטרך להוכיח בעבודה שזה אכן  
מגיע לו, וגם הכתובת הנכונה זה הבוס.

אם כשיש לנו בעיה קטנה, אנחנו  
מנסים להסתדר לבד, ובמקום לפנות  
לבורא עולם, אנחנו פונים  
ל"מזכירה"... והיינו, לאנשים  
פשוטים, אז אנחנו רק מוסיפים  
בירוקרטיה, רק מאריכים את הדרך.

מי שרוצה לקצר את הדרך, שיפנה  
ישר לבורא עולם, וירשום בגדול "ללא  
תיווך".

שופט שהוא גם

עורך דין!!!

"וַיָּבֹא מֹשֶׁה וְאַהֲרֹן אֶל אֱהֱל מוֹעֵד  
וַיִּצְאוּ וַיְבָרְכוּ אֶת הָעָם" [ט' כ"ג]

רש"י במקום מסביר שהתפללו  
שתשרה השכינה במעשי ידיהם.

תופעה מוכרת, שפחות או יותר רובנו  
עברנו אותה, אתה מדבר עם משרד  
מסויים, שהם צריכים לסדר לך דברים,  
ואם הפקידה מסתבכת, היא אומרת  
לך: אני מצטערת, ניסיתי לעזור לך,  
ואני לא יכולה.

ברגע שאתה קולט, שממנה לא תבוא  
הישועה, אתה בשיא העדינות מבקש  
ממנה שתפנה אותך למנהל/ת שלה,  
למישהו שנמצא מעליה.

למה????? מה זה משנה לי אם היא  
מעליה או לא??? התשובה: שאם היא

המעשה, ואחרי בדיקה, הוא ראה שמדובר בעורכי דין מהשורה הראשונה, שיהיה קשה להתמודד איתם, מה גם שלהתמודד איתם צריכים סכומים לא מבוטלים, ואין לנו את כל הסכומים האלה.

מה עושים????

אמר לה הרב: תשמעי, אני מציע שתפני ישר לשופט!!! מההההה, שאני אפנה לשופט???? כן, כן, תפני לשופט הראשי, שהוא גם עורך דין והוא ידאג לך ולילדים שלך.

למי??? לשופט???? אתה רציני???

תפני לכורא עולם!!! הוא הכתובת!!! הוא הדיין והוא העד, רק הוא יכול לשנות הכל, תתפללי מעומק הלב, ואני בטוח שכורא עולם לא ישיב את תפילותיך ריקם.

האשה שמעה לעצת הרב, ואת כל האנרגיות שהיא השקיעה בבתי המשפט, היא התחילה להשקיע בתפילה.

זוג שהיו בתהליך גירושין, שכידוע, המזבח מוריד עליו דמעות [אמרו לאשה שמתגרשת מבעלה, שעל גירושין המזבח מוריד דמעות, ענתה האשה: עד היום אני הורדתי דמעות, עכשיו הגיע הזמן שהמזבח יוריד ☺].

והבעל שהיה עם אפשרויות כלכליות, לקח עורך דין רציני, שיוכיח בבית המשפט שהאשה היא לא כשירה להחזיק את הילדים, והוא דורש למפל בילדים, והוא רוצה להעביר אותם לחינוך פשרני.

האשה שלא היה לה את האפשרויות של הבעל, היתה עם עורך דין פשוט, ובדיונים, עורך הדין של הבעל אכל אותו... ובסוף, היה נראה שהוא מנצח, נשאר עוד דיון אחד בלבד, והיה נראה שהכיוון הוא שיקחו ממנה את הילדים.

היא כמובן היתה מאוד עצובה ובכתה הרבה, כאב לה על הילדים שירדו ברוחניות, אחרי כל מה שהיא השקיעה בהם, וגם היא לא תוכל לראות אותם, בצר לה, הלכה לרב שמואל טנדלר ששמע את כל פרטי

## מאיפה השיגו את העותק של הספר האבוד!!!

"יָאֵת הַחֲסִידָה" [יא י"ט]

רש"י על המקום מביא למה נקראת חסידה שעושה חסד עם חברותיה.

הסיפור הזה היה בזמנו של הרב עובדיה יוסף זצ"ל, משפחה שבה אב המשפחה היה קרוב לרב, ובאותה תקופה בנו התארס בשעטו"מ עב"ג בחורה טובה ממשפחה טובה, הם התחילו בהכנות לחתונה, לדירה, לכל העניינים, ברוך השם, זה זמן שלא חסרים סידורים לסדר.

שבועיים לפני החתונה, כמעט כל הדברים הסתדרו, כל הריהוט של הבית, מוצרי החשמל, כל הנדוניא נכנסה לארונות, וכל הסידורים האחרונים נעשים.

הופם!!! הכלה מרגישה לא טוב... יש לה כאבי ראש, אמא שלה נתנה לה אקמול, ואמרה לה: לא נורא, זה קורה

אחרי שבוע, היא באה לר' שמואל מנדלר שמחה, ואמרה לו: שהיא פנתה למי שהוא אמר והוא עזר לה מעל למצופה...

הרב התעניין: איך בדיוק זה היה? היא סיפרה לו שבעלה שרצה לקחת את הילדים, הוא היה איש בריא ללא שום מחלות רקע, איש צעיר, ולפני יומיים הוא לא קם בבוקר... וכל המשפט נסגר... והילדים נשארו אצלי.

בלי עורך דין, בלי שופט, בלי לשלם שקל, עם תפילה אפשר לשנות הכל... הסיפור הזה שהובא ב"קובץ ווי העמודים", מלמד אותנו מה כוחה של תפילה.

ועוד נקודה, מאוד מאוד חשובה, לא פחות, שכל מי שחושב שהוא גבר והוא יכול לצער אשה, והכל יעבור בשלום... אינו אלא טועה, בורא עולם רואה אדם שמצער את הזולת, והוא כבר תופס אותו, כמו שאומרים, מהאזניים...



ההורים אמרו לו: טוב, לא משנה אם התכוונו או לא, ברוך השם שגילינו את זה לפני, עוד שבועיים זה כבר היה מאוחר, אם היית נכנס לחיים כאלה, זה היה סיפור אחר לגמרי, ואמרו לו שהם יבטלו את השידוך ולא קרה כלום.

הבחור אמר להם שהוא מרגיש שזה השידוך שלו והוא לא מעוניין לבטל.

מה פתאום, אתה כן תבטל!!! אנחנו לא מוכנים שתיכנס למיטה חולה, שתתחיל את החיים ברגל שמאל, אתה צעיר, אתה לא מבין מה יכולות להיות ההשלכות של נישואים עם אשה במצב כזה...

אבל כל השכנועים לא עזרו לבחור, ואפילו שההורים התקשרו ובטלו, הוא העביר מסר שהוא לא רוצה לבטל, ושהכלה לא תדאג והם יעברו את זה ביחד, והוא מתפלל לרפואתה.

האבא ראה שהבן לא בדיוק מתכוון לשמוע לו, הוא אמר לו: אתה יודע מה, נשאל דעת תורה, בא נלך לרב

לכולן כשהן מתרגשות יתר על המידה, קחי אקמול ותנחי קצת.

עובר יום והיא עם אקמול, אבל זה נראה משהו לא רגיל, כאבי ראש חזקים והאקמול לא כל כך עוזר, היא הלכה לרופא ששמע ממנה את הפרטים, והפנה אותה דחוף למיון, בבדיקות שנערכו לה במיון, ל"ע ול"ע, גילו לה את הגרוע מכל... שיש לה את המחלה בראש.

וואי, וואי, מה עכשיו??? שבועיים לפני חתונה, מה עושים??? החתן שהיה בקשר עם משפחת הכלה שמע על ההתפתחות, וכמובן שגם להורים שלו נודע הדבר, כיון שהיה נראה שהם יצטרכו לדחות את החתונה...

הורי החתן, כאשר שמעו על הדבר הזה, הם כעסו ואמרו: וואי, וואי, מזל שעלינו על זה עכשיו, איך הם תפרו אותנו.

הבחור מנסה להרגיע את הורי הכועסים, שאף אחד לא חשב לעבוד עלינו, רק עכשיו גילו לה את זה, וחבל שאתם חושדים בהם לחינם.

הבחור עזר למשפחת הכלה בכל מה שהם היו צריכים וליווה אותם, הוא הרגיע את הכלה שהכל יהיה בסדר, הרב בירך ובעזרת השם תבריא, ונקבע תאריך חדש לחתונה, ואכן אחרי תקופה, הבחורה הבריאה נגד כל הסיכויים.

והם חיו באושר ובעושר והקימו משפחה כשהחולי של האשה נעלם...

אבל האשה לא היתה מיפשה, והיא הבינה היטב, היטב, באיזה מצב היא היתה, ובמצב כזה כמעט כל בחור היה מבטל את השידוך, והיו מבינים אותו, אבל הוא החליט במקום לברוח, הוא החליט לתמוך בה, והיא לא שכחה לו את זה במשך כל החיים.

בגיל 50, בעלה קיבל ל"ע ול"ע, פרקינסון, והיא טיפלה בו במסירות כזו, שכל מי שראה אותם אמר: אין, אין דברים כאלה!!! כזו מסירות!!! איך היא מטפלת בו עם כל הסבלנות!!! אין, אין, כזה דבר לא רואים...

היה לה הכרת הטוב אליו, ובסופו של יום המסירות שלו אליה בתחילת

עובדיה, הבן אמר: מה שהרב אומר מקובל עלי.

הם הלכו לרב עובדיה, והאבא תיאר לרב את המחלה שגילו לכלה, והם לא רוצים שהוא יבנס לכזה דבר.

הרב עובדיה אמר לחתן: למה אתה מצער את ההורים שלך??? הבחור התחיל לבכות ואמר לו: הרב, היא בחורה טובה ואני רוצה להתחתן איתה ולעזור לה כל התקופה, ואני מקווה שהיא תבריא והכל יהיה מאחורינו, אני מרגיש שבזאת עולם שלח אותי אליה במצב הזה, כדי שיהיה מי שיעזור לה.

הרב עובדיה שמע אותו ונתן לו כמה ציפחות, ואמר לו: אני מברך אתכם שהיא תהיה בריאה ובעז"ה תתחתנו, והכל יהיה בסדר.

וכמובן, שהרב גם הרגיע את האבא שאין לו מה לדאוג, היא תהיה בריאה והכל יהיה בסדר.

כמובן שאם הרב אומר, אז אין מה לחשוש, אם הרב בירך הוא מסודר.

אם כל אחד מרגיש שהוא זכה, פירושו שכל אחד מעריך ומכבד את השני, אז זה גורם להשראת השכינה ביניהם.

במקום כזה, בורא עולם אוהב להשרות את שכינתו, וכמובן שבמקום שיש שכינה, יש סייעתא דשמיא, יש ה-כ-ל!!!

והאמת, שיש עוד נקודה שמה שאדם עושה לעצמו הוא עושה.

יש ספר "אמרי משה" הוא מפורסם בכל הישיבות, וכמעט שאין ישיבה שלא משתמשים בספר הזה, בספר זה מבוארות בצורה נפלאה הרבה סוגיות בתלמוד.

את הספר הזה הוציא ראש ישיבת בריסק, ובשעתו, כאשר יצא הספר לאור, המחיר שלו עמד על ארבע פרוטות...

בחור יתום, בשם יעקב ישראל, חשקה נפשו בספר הזה, אך דא עקא שהיו ברשותו רק פרוטה וחצי... כל זה לא מנע ממנו לנסות לקנותו, הוא שלח

החיים, שמרה עליו בהמשך החיים, שהיא החזירה לו כפול ומכופל.

צריך לדעת, שאם אדם נותן יחס הוגן לאשתו, אם הוא נותן יחס מכבד, אשתו תחזיר לו כפול ומכופל.

וזה עוד בלי לדבר על כך שאם אתה גורם לה נחת, אתה גורם לבורא עולם נחת.

וכמו שאומרים חז"ל: איש ואשה שזכו שכינה ביניהם.

ראיתי ביאור, וכמדומני שהכאנו אותו בעבר... מה פירוש הביטוי "זכו"???

התשובה: שכאשר כל אחד מהם מרגיש שהוא "זוכה", אז יש שכינה ביניהם, אם כשמדברים אתו הוא אומר: אין, אין, זכיתי, אני יודע שזכיתי בפנים... לזכות באשה כזו זה לא מובן מאליו, ואותו דבר כששואלים את האשה, היא אומרת: תודה לבורא עולם על הבעל המדהים הזה, אין דברים כאלה... אני יודעת שזכיתי.



את הספר, הוא שלח להם את הספר וממנו הדפיסו את כל הספרים מחדש.

מתברר, שהעותק היחיד שנמצא היה אצל הסטייפלער.

וזה מדהים!!! כיון שהמחבר ששלח לו את הספר, חשב אני עושה לו טובה, לעזור לבחור שנמצא במצב שאין לו מאיפה לשלם, והתברר, שבזכות המעשה הזה, הספר שלו לא הלך לאיבוד, איי, איי, זה מה שאומר שלמה המלך בקהלת: [י"א א'] "שלח לחמך על פני המים כי ברוב הימים תמצאנו".

אתה היום עושה מעשה חסד עם אדם שאתה לא מכיר, ואחרי שנים, אתה מגלה באופן מפתיע, שהילד שלך או הנכד שלך נהנו מהמעשה שאתה עשית לפני שנים, בסופו של יום כמוקדם או במאוחר, אתה תרגיש על הבשר שלך, שהטוב שעשית חוזר אליך, אבל בדרך הוא צבר ריביות... אוהו ריביות.



מכתב למחבר וביקש ממנו שהספר הזה מאוד חשוב לו, אך יש ברשותו רק פרוטה וחצי, אם אפשר לשלוח לו את הספר, ובעז"ה הוא ישלים את השאר כשיתאפשר לו, המחבר מאוד התרגש מהמכתב של הנער יעקב ישראל, ושלח לו את הספר תמורת הפרוטה וחצי.

עברו שנים, והנער יעקב ישראל עלה ונתעלה והגיע להיות הסטייפלער...

אחרי שנים, באותם אזורים עברה השואה, וחויץ מזה, שהם הרגו ללא רחם, הם גם השחיתו את כל ספרי הקודש שהם ראו, הם חלמו שהם יוכלו לחסל את העם היהודי, מה שהם לא לקחו בחשבון שבורא עולם שומר עלינו, עם ישראל חי וקיים.

לאחר השואה התפרסמה מודעה: כיון שהגרמנים השחיתו את כל הספרים שהם ראו, חסר הספר "אמרי משה", אם למישהו יש עותק שיצור איתנו קשר בדחיפות, אנחנו רוצים להדפיס אותו מחדש.

המודעה הזו, איכשהו הגיעה לסטייפלער, שאמר להם: כן, כן, יש לי

## משכן שלא מכסה על

הכל!!!

"וַיֹּאמֶר מֹשֶׁה אֶל אֱהֲרֹן הוּא אֲשֶׁר  
דִּבֶּר ה' לְאמֹר בְּקֶרְבֵי אֶקְדֹּשׁ" [י'  
ג].

אומר רש"י: כך ניחם משה את אהרן,  
הייתי סבור שבי או כך יתקדש המקום,  
ועכשיו אני רואה שהם גדולים ממני  
וממך.

שאל אבי מורי שליטי"א, מה העניין  
שרווקא ביום חנוכת המשכן, שזה היה  
יום מאוד חשוב לבורא עולם, כיום  
שנבראו בו שמיים וארץ, דווקא ביום  
הזה, בני אהרן צריכים ללכת לעולמם,  
צריכים להיפטר מן העולם, מה העניין  
לצער את כולם???

ועוד שאלה שיש לשאול: איך אפשר  
לומר שנדב ואביהוא שטרם מלאו להם  
עשרים שנה, לא נשואים, ובנוסף יש  
להם את כל החטאים האלה של אש  
זרה, שתויי יין, והורו הלכה בפני רבם,  
ובכל זאת הם גדולים ממשה  
ואהרן???

כתשובה הביא אבי מורי שליטי"א את  
משלו של המגיד מדובנא: על מלך  
שרצה לבנות עיר שכל תושביה יהיו  
מרוצים, הוא ביקש מאדריכל מומחה  
לתכנן עיר כזו, עיר שיהיו בה את כל  
הפינוקים האפשריים, כדי שכולם יהיו  
מרוצים.

הוא תכנן, ואכן בנה עיר מלאה בנינות  
גוי עם דירות מרווחות ומרוהטות  
במילה האחרונה... ואפילו היה קולה  
בברזים 😊.

אחרי שהבנייה הושלמה, אכלסו בה  
את התושבים, הגיע המלך לבקר בה,  
ולראות אם כל התושבים אכן מרוצים.

עשו סעודה לכבודו, סעודת מלכים  
ממש, מלך שדואג ונותן את הנשמה זה  
נדיר למצוא...

באמצע הסעודה, שאל המלך: האם  
כולכם מרוצים?? ענו לו כולם פה  
אחד: כן.

האם למישהו יש איזו הערה, אולי  
למישהו חסר פה מישהו???

חלתה, ל"ע ול"ע, והוא הביא למיטתה את טובי המומחים, ושילם להם טבין ותקילין, כל תשלום שבקשו ממנו, ואמר להם: העיקר, תשאירו לי את הילדה בריאה, אבל בסוף, ל"ע ול"ע, הבת שלו הלכה לעולמה.

ובשבעה, הוא התבטא: חשבת שיעם כסף אפשר להשיג הכל, עכשיו אני מבין שבריאות, שזה הדבר הכי חשוב, מי שנותן אותה, זה אך ורק בורא עולם בלבד.

והנה, אחרי כל קבלת הפנים המכובדת שעשו לרופא, שאל המלך: האם כל התושבים נמצאים פה?

ענו לו: כולם פה, חוץ מאחד התושבים שלא הגיע, כי יש לו קצת חום, הוא מרגיש לא טוב.

אמר המלך לרופא: הנה החולה בבית, נקרא לו ותראה לכולם את הכח שלך...

הביאו את החולה, הרופא נתן לו כמה תרופות, ואחרי שעתיים הוא נפל ומת.

קם אחד התושבים ואמר: כן, יש לי איזו בקשה, כן מה??? שאל המלך, כבוד המלך, בעיר הזאת אין רופא, ואם יש מישהו שמרגיש לא טוב, הוא צריך לנסוע כמה שעות עד לעיר הסמוכה ששם יש רופא.

המלך שמע על כך, ואמר לו: סגור, אני אשלח לכם רופא מומחה מעיר הכירה.

ביום שהרופא הגיע, כל התושבים יצאו לקבל את פניו, כולל המלך...

הרופא שראה את כל קבלת הפנים שעשו לו, אמר לעצמו, כנראה שהם חושבים שרופא הוא כל יכול, וכל חולי הוא יכול לו, עם קצת תרופות הוא יקים את החולה... סוג של מחיה מתים.

ואמר לעצמו, צריך להסביר להם שרופא, עם כל הכבוד לרופא המומחה הכי גדול, בסוף אם בורא עולם מחליט לקחת מישהו, אז לא יעזור לא מומחים ולא תרופות...

לא מזמן הגיע למערכת סיפור על אחד הטייקונים הגדולים, שהבת שלו

כל הכבוד זה לא הוקום פוקוס... ולכן, אם הייתי מרפא את החולה הזה, כולם לא היו נזהרים בבריאות שלהם, והיה נגרם מזה רק נזק.

אבל עכשיו, שהם רואים שאפשר למות, הם כבר ישמרו על עצמם הרבה יותר, נהנה המלך מתשובתו ואף העלה את משכורתו.

לפני שהיה את המשכן, עם ישראל היו נזהרים לא לחטוא, כיון שמהחטא היו יכולים למות, כמו שכתוב: "איש בחטאו יומת".

אבל לאחר שהוקם המשכן, וכל אחד תרם מחצית השקל לקרבנות ציבור, נשקפה סכנה, שמעכשיו עם ישראל יכול לחשוב שהם חופשיים לעשות ככל העולה על רוחם... מקסימום מחר בבוקר נביא קרבן... לכן היה צריך דוקא ביום כזה, את הפטירה של נדב ואביהוא, כדי להוציא מליבן של ישראל שהמשכן לא יגרום אסון.

ואפילו, שהם עשו חטא קטן, היה חייב ללמד את עם ישראל, שידעו שגם אם

כל העיר היתה כמרקחה, כיון שהחולה לא היה חולה מי יודע מה, והרופא הזה, במקום לרפא אותו, הוא הרג אותו, מה זה, זה רופא???? זה סנדלר!!!

המלך קרא אליו את הרופא, ואמר לו: כפי מה שידוע לי, החולה הזה לא היה חולה מסוכן, ומדוע הוא מת????

אמר לו הרופא: הוא לא מת סתם... אני הרגתי אותו...

מה???? זה היה בכוונה????

אמר לו הרופא: אני רציתי ללמד את התושבים, שהם חושבים שרופא הוא כל יכול, שידעו שרק בורא עולם הוא כל יכול, אבל רופא רגיל הוא מוגבל בכוחותיו.

הם חושבים שהם יכולים לעשות מה שהם רוצים ולסמוך על הרופא, זה לא עובד ככה, הם צריכים להבין שהם חייבים לשמור על עצמם, ואם קרה שמישהו בכל זאת נפל למשכב, שיבוא לרופא והוא ינסה לרפא אותו, אבל עם

ומסביר, שלא נחשוב לרגע שהתורה תשתנה, ממש לא!!! הסיבה שהוא יהיה מותר היא: כי לעתיד לבוא הוא יתחיל גם להעלות גרה, ואז יהיו לו את סימני הכשרות כמו של בהמה טהורה.

ראיתי שואלים: למה דוקא החזיר, לעתיד לבוא יהיה מותר? הרי יש עוד הרבה בעלי חיים טמאים, ולא מצאנו שהם יהיו מותרים לעתיד לבוא???

ותירצו על פי סיפור: שאדם אחד הגיע ל"חידושי הרי"ם" ואמר לו על אחד האנשים, שהוא נראה צדיק, אבל הוא רחוק מלהיות צדיק, מה שנקרא בלשוננו הוא מתחפש לדתי...

אמר להם הרב: אם הוא מתחפש לדתי, זאת אומרת שהוא רוצה להיות דתי, רק יש לו יצר הרע שמעכב אותו, אם הוא בחר להיות בצבע הזה, זה סימן שהוא מבין שזה הצבע הנכון...

שאלנו: למה דוקא את החזיר מתירים לעתיד לבוא? התשובה היא: כי דוקא הוא פושט את מלפיו ואומר: ראו, טהור אני, וזה סימן שהוא רוצה להיות טהור.

יש משכן וקורבנות, אנחנו לא יכולים לעשות ככל העולה על רוחנו, וכיון שכל הלימוד הזה נזקף לזכותם, לכן אמר משה: שהם גדולים ממני וממך, כיון שכל עם ישראל, בזכותם, עכשיו יזהרו מלחטוא.

כיון שאמרו "אם בארזים נפלה שלהבת מה יענו אזובי הקיר" [מועד קטן כ"ה ב'] דהיינו, שאם נדב ואביהוא שהיו בניו של אהרן, כיון שחטאו נענשו, ולא עזרה להם קרבתם שהם בנים של אהרן, קל וחומר בן בנו של קל וחומר, שכל אחד צריך להיזהר שלא לחטוא.



## מה הענין להתחפש

לדתי???

"וְאֵת הַחֲזִיר כִּי מִפְּרִיִּם פִּרְסָה הוּא וְשִׁסַּע וְשִׁסַּע פִּרְסָה וְהוּא גִּרְה לֹא יִגְר טָמֵא הוּא לְכֶם" [וי' ז']

"אור החיים" הקדוש זיע"א, מביא מחז"ל: שלעתיד לבוא, החזיר יהפך להיות מותר.

אחרי השיעור, הוא הלך עם אחותו לרב וביקש ממנו שכיון שהוא מזכה הרבים, כוחו גדול, והוא ביקש ממנו שיברך את אחותו בזיווג, היא כבר מעוכבת כמה שנים.

מי שרוצה להיות טהור, יש סיכוי שהוא יגיע בעתיד להיות טהור, אבל מי שזה לא נמצא אצלו בכלל בחשיבה, הוא לעולם לא יגיע לזה.



ידוע שמי שמזכה את הרבים, מה שהוא אומר זה מתקיים... ודרשו את זה על הפסוק "וְאַם תֹּצִיא יָקָר מִזֶּלֶל כְּפִי תִהְיֶה" [ירמיה טו י"ט]

מה הביא את הזיווג אחרי שנים של המתנה???

וַיָּבֵא מֹשֶׁה וְאַהֲרֹן אֶל אֱהֱל מוֹעֵד וַיִּצְאוּ וַיְבָרְכוּ אֶת הָעָם [ט' כ"ג]

הרב כיבד את רב בית הכנסת, ואמר לאחותו: אם את מקבלת על עצמך להתפלל כל יום רבע שעה על עם ישראל, שיפסיקו עם כל המחלוקות וכל הדיבורים הרעים, אם תעשי כך כל יום, אני מתחייב לך שתוך חודשיים את תפגשי את הזיווג שלך...

סיפר אבי מורי שליט"א: על אדם שביהן כרב בית הכנסת, שאחותו מעוכבת שידוך כבר שנים לא מעטות...

כל יום היה רב בית הכנסת מתקשר לאחותו ושואל אותה: האם התפללת על עם ישראל???

לפני מספר שנים, הוא ארגן שיעור של אחד ממזכי הרבים בבית הכנסת שהוא עומד בראשו, בשכונת הר חומה בירושלים, וכמו כן הוא דאג שחזן מתושבי השכונה יגיעו גם משאר חלקי העיר, בקיצור, הוא עשה עבודה נפלאה, ובסופו של דבר, השתתפו בשיעור הזה מאות אנשים, וגם בעזרת הנשים ישבו הרבה נשים והאזינו.

אחרי חודש וחצי, התחילו השאלות: למה השידוך לא מגיע? הרי הרב הבטיח.

הציע אותו לאחותו, ואחרי כמה פגישות הם סגרו שידוך, ומי קידש אותם? ניחשתם יפה! זה היה אותו מזכה הרבים שמסר את השיעור.

תשעה חודשים אחרי, הוא ישב אצלם כסנדק בכרית, והמסר שהוא מעביר לכולם: דבר ראשון, מי שרוצה ברכה, זה ללכת למי שמזכה את הרבים, הוא האיש.

דבר שני, מי שצריך ישועה, הדרך לישועה נמצאת אצלך, תקדיש כל יום זמן לתפילה על עם ישראל, על כל המצב הרוחני והגשמי, וכידוע, שהמתפלל על חבירו נענה תחילה.

ברגע שאדם שם את עם ישראל בראש מעייניו, הוא שם את הילדים של בורא עולם אצלו כראשונים ברשימה, בורא עולם יחזיר לו וישים אותו ראשון ברשימה.



והוא אומר לה: אין לך מה לדאוג, אם הרב אמר זה יבוא.

הגיע אותו יום שבדיוק היה חודשיים אחרי הברכה של הרב.

והרב יצא בבוקר ואמר למשפחה שלו, שהוא הולך היום לכולל, והיום, הוא יביא את החתן של אחותו...

איך??? מאיפה???

ח'ברה, אם הרב אמר אתם תראו שזה יהיה, הרב יצא מוקדם, והגיע לבית מדרש מוקדם מהרגיל והתחיל ללמוד, לפתע נכנס בחור והתיישב ללמוד דווקא לידו...

הרב אמר לעצמו: למה בורא עולם שלח אותו דוקא היום? ודוקא לכולל הזה? ולא רק זה, הוא גם יושב לידי, כנראה שיש פה איזו תוכנית.

הרב התחיל לדבר אתו, והתברר, שהרב בעצמו היה חברותא של אח של הבחור במשך כמה שנים, הוא

כיון שבניין נערים זה סתירה... אתה צעיר! אתה צריך להבין שכמה חכם שתהיה, אתה עדיין לא רואה את התמונה המלאה.

ולצערנו, רבים וטובים נופלים בזה, הם בטוחים שהם יודעים היטב מה לעשות, ואיך להתנהג, ואם ההורים שלהם אומרים להם דעה הפוכה, הם אומרים בלב שלהם, מה אבא שלי המבוגר הזה, הפרמטיבי הזה מבין, אוטוטו פג לו תוקף... 😊.

טוב הבנו, אבל למה משה רבנו רואה צורך דווקא באן להודיע את זה לכלל ישראל???

את השאלה הזו ראיתי ששואל ר' משה שטרנבוך שליט"א, ותירץ: שביון שהקרבות באים לכפר על מעשה העגל, וכידוע, שהסיבה שהם עשו את מעשה העגל, זה בגלל שהם רצו משהו שיקשר בינם לבין הקב"ה, וכך ביאר הרמב"ן ועוד.

ואם כן, נמצא שכל סיבת חטא העגל היתה, משום שהם לא התייעצו עם

רוצה לעוף גבוה???

זה המתכון!!!

"וַיְהִי בַיּוֹם הַשְּׁמִינִי קָרָא מֹשֶׁה לְאַהֲרֹן וּלְבָנָיו וּלְזִקְנֵי יִשְׂרָאֵל" [טו] א

"העולם שייך לצעירים" משפט מזכר, אבל את המשפט הזה תשמעו רק מצעירים, אדם שעבר את גיל ה 40, לא תשמעו את זה ממנו.

האם באמת העולם לא שייך לצעירים???

את התשובה לכך התורה מגלה לנו בפרשה: "ויהי ביום השמיני קרא משה לאהרן ולבניו ולזקני ישראל" מה העניין לקרוא להם? הרי באותו מעמד הוא לא ציווה אותם כלום???

תשובה: שמשה רצה להראות לעם ישראל, שלפני שאתה מרים פרויקטים... גם אם לך זה נראה בניין, תדע לך, שאתה צריך קודם כל להתייעץ עם אנשים גדולים, לקבל את ההסכמה שלהם, ורק אז לצאת לדרך.



וזה מה שאומר המדרש על הפסוק: "ולזקני ישראל" אמר רבי עקיבא, נמשלו ישראל לעוף, מה העוף אינו פורח בלי כנפיים, אף ישראל אינם יכולים לעשות דבר בלי הזקנים.

למה נמשלו דווקא לכנפיים? כיון שכל עוף שרוצה לזוז, הוא חייב להזיז את הכנפיים, ורק ככה הוא יוכל לעוף ולהתקדם.

עם ישראל, אם הוא רוצה להתקדם בחיים, אם הוא רוצה לעוף קדימה, בשביל זה הוא חייב להתייעץ עם הגדולים, אחרת הוא ידדה... ולעולם לא יוכל לעוף.

ועוד נקודה, שעוף שלא יכול לעוף הוא חשוף לסכנות מהקרקע, שיכולים לטרוף אותו, אבל שהוא עף הוא מוגן מפני סכנות אלו.

אדם שלא מתייעץ עם גדולים, הוא חשוף לסכנות, וכל מיני מרעין בישין, ולהיפך, מי שמתיעץ עם גדולים, הוא מוגן, הוא מתרומם, וזה מציל אותו מכל מיני הרפתקאות מיותרות.



גדולי הדור, ועשו אותו על דעת עצמם, ועכשיו, כאשר באים לתקן את החטא הזה, איך מתקנים אותו???

על ידי שמראים לכל עם ישראל, שלפני הקמת המשכן, משה קורא לאהרן ולבניו ולכל זקני ישראל, ומקבל מהם הסכמה, ורק אז יוצא לדרך, כי בלי להתייעץ עם הגדולים לא עושים שום דבר, כיון שדבר שנראה בעיני הצעירים כבניין, יכול להיות בעצם חורבן.

ושימו לב טוב!!! מי הולך להתייעץ? לא מדברים פה על בחור צעיר שרק אתמול הוציא תעודת זהות על הפעם הראשונה (🙄), מדברים פה על משה רבנו!!! גדול הדור!!! ובכל זאת, הוא הולך ומתייעץ!!!

ללמדך, שגם אם אתה מרגיש שאתה זה סיפור שונה ואתה כבר אדם גדול, אבל כדאי שזה יעבור דרך דעת תורה, ואז שזה מקבל את ברכתם של גדולי הדור, של הדור המבוגר, הסייעתא דשמיא היא אחרת.

מי מסכים שיקליטו

אותו???

שאומרים כותבים, ולא כל מה שכותבים מפרסמים.

"זֶה הַדְּבָר אֲשֶׁר צִוָּה ה' תַּעֲשׂוּ וַיִּבְרָא אֱלֹהֵיכֶם כְּבוֹד ה' " [טו' ו']

אם אתה מקליט אדם ומתכנן לפרסם את זה, מן הראוי שתשאל אותו לפני כן אם הוא מסכים לכך, כיון שיכול להיות שהוא אמר את זה בפורום קטן, ולא תכנן להוציא את זה בפורום גדול.

האור החיים הקדוש בפסוק כותב בכיאוורו לפסוק זה שהסיבה שהתורה בהמשך לא אמרה לפני אוהל מועד אלא לפני ה' היה שהם הרגישו שבכל הפעולות שלהם הם לפני ה'.

היום בעידן המדיה, זה נהיה נורא... ונראה שצנעת הפרט זו מילה ששייכת אי שם לשנות השמונים... היום, כל אחד מצלם ומעלה... הלו!!! שאלת אותי רשות אם אני מסכים???

זה לא סוד שמי שהיה מלווה את הרב שטיינמן זצ"ל בכל נסיעותיו היה הרב רוזנרטן שליט"א, באחת הנסיעות של הרב לחו"ל, התלווה אליהם אחד הנכדים של הרב שטיינמן זצ"ל, ששם לב לתופעה מעניינת, של הרב רוזנרטן, בכל פעם שהרב שטיינמן זצ"ל היה פותח את הפה, הרב רוזנרטן היה מקליט אותו, הוא שאל אותו: האם הרב יודע מזה שאתה מקליט אותו???

לפני כמה שנים, נסענו עם בני המשפחה להחליף אוריה, וברוך השם מסתבר שאנחנו לא היחידים, ויש עוד הרבה שמגיעים לנפוש, הגעתי לתפילת מנחה, הגיעו לשם חלק מתפללים קבועים והרבה אורחים...

אחד מהאורחים היה מאוד נרגש, והיה נראה שהוא גדל במקום הזה, הוא הוציא מצלמה והתחיל להסריט את בית הכנסת תוך כדי שהוא מסביר, הנה זה בית הכנסת בשכונה שלנו, ותוך כדי

יש אימרה בעולם, שלא כל מה שחושבים אומרים, ולא כל מה

כל זה במאמר המוסגר, על הצורך בלהכין ולכבד את הפרטיות של השני, אם הוא הלך לקניות, לא כל העולם צריך לראות שצלמו אותו ופרסמו את זה, אולי הוא לא מסכים לזה???

אחרי שהנכד של הרב שטיינמן זצ"ל שאל אותי: האם הרב יודע שהוא מקליט אותי???

ענה לו הרב רוזנברג: שאלתי על זה את הרב, אם אני יכול להקליט, והרב ענה לי: הרי בשמיים מענישים על כל מילה שהוצאנו לא במקום, ולכן אני כבר נזהר ואין לי בעיה שתקליט אותי.

וואוו... הוא מרגיש בכל רגע ורגע שבורא עולם שומע אותו, וממש מקיים בעצמו "שיויתי ה' לנגדי תמיד", מי שחי בהרגשה כזו, הסיכוי שהוא ידבר משהו לא במקום שואף לאפס.

שימו לב!!! כאשר אתם נמצאים בחדר המתנה לרופא או לכל מטרה אחרת, אם אתם רואים שיש מצלמה במעגל סגור על הקיר, אתם כבר מתנהגים אחרת, למה???

שהוא מסריט הגיע אחד המבוגרים להתפלל.

אותו אדם שצילם הפנה את המצלמה לעברו של האדם המבוגר וכשכולו מחוייך מאוזן לאוזן, הוא אומר: הנה ר' עמוס היקר, מה שלומך ר' עמוס???

שנים לא ראיתי אותך.

ר' עמוס נהנה שפונים אליו ישירות, ובא לענות, אלא שלפתע הוא שם לב למצלמה המופנית אליו, באותו רגע, הוא כעס על המצלם ואמר לו: תעיף את המצלמה ממני, מי הרשה לך לצלם אותי, האם שאלת אותי רשות???

את האמת, ריחמתי על המצלם... מסכן, הוא חשב לפרגן לר' עמוס וקיבל נזיפה לעיני כולם, אבל מצד שני, אמרתי לעצמי, תשמע, אחרי הכל ר' עמוס צודק, מה זה לעמוד לצלם אותו בלי רשות???

תשאל, תבקש הסכמה, רק אחרי זה אתה יכול לצלם.

## גיליון עם תופעות לוואי!!!

כל שבוע אנחנו מקבלים המון המון תגובות ורציתי לשתף אותכם הקוראים "הגיליון הזה משנה לנו את החיים".

"כל השיח שלנו בבית השתנה מאז הגיליון".

"אני מוסר שיעורי תורה, ומאז החוברת שלך אנשים מלקקים דבש ונהנים".

"אחרי שאני מסיים אני מעביר לחמותי והיא מעבירה לשכנים..."

החוברת שלך עוברת עשרות אנשים"

"בישיבה אצלנו חוברת אחת שלך הסתובבה בין כל הבחורים, וכך עברו על הדברים קרוב ל 300 בחורים".

"אני לוקח חוברת אני עובר עליה ראשון, אחר כך אשתי, אחר כך כל הילדים"

אבל אם אין שום מצלמה, אז כולם ירגישו הכי טבעי שיכול להיות...

הגמרא [ברכות כ"ח] מספרת: על רבי יוחנן בן זכאי, שלפני שנפטר, תלמידיו בקשו ממנו ברכה, אמר להם: יהי רצון שיהיה מורא שמיים עליכם כמורא בשר ודם, אמרו לו: זהו, עד כאן??? רק את זה אתה מברך אותנו???

אמר להם: הלוואי שתגיעו למדרגה הזו, מכיון שכאשר אדם עובר עבירה, הוא אומר: הלוואי שלא יראו אותי, והוא מתבייש מאנשים, אבל את בורא עולם הוא לא סופר!!!

והלוואי שנזכה להרגיש בושה מבורא עולם כמו מבשר ודם.



אז זהו, שיש לכם אפשרות להיות שותפים למפעל האדיר הזה, ולגרום שבהפצת הגיליון אתם מרימים עוד מאות אנשים, שגם הם ילכו ויפיצו והזכויות שלכם הן לא נתפסות.

מחר מחרתיים, בעז"ה, זה יתקדם והשאלה איפה הזכויות שלנו בנושא???

אם אנחנו היום משתתפים בעניין, אנחנו יוצרים זכויות לדורי דורות.

רבנים ורבניות שמוסרים שיעורים בכל רחבי הארץ ושולחים שמאז החוברת זה עוזר מאוד לשיעורים שלהם.

מה כל המשפטים האלה???

אז זהו שזה חלק קטן קטן מתגובות שמגיעות למערכת, וזה מביא אותנו לתובנה שיש פה משהו מיוחד, יש כאן בשורה לציבור, ואת הבשורה הזו צריך לבשר כמה שיותר, לשתף ולגלות את זה לכמה שיותר אנשים.

והשאלה: איך?? מה זה קשור אלינו?? אנחנו נהנים, אבל בא נשאר את זה פה.



**מעוניינים לזכות את הרבים???**

**זקוקים לישועות, לשמירה, לזיווג הגון, לרפואה, להצלחה, לע"נ.**

**תמורת תרומה של 50 שקלים תקבלו 20 חוברות להפצה**

**קשה לכם להפיץ?? אנחנו נפיץ בשבילכם**

תיבתם של חידושי התורה והפצתם מהוה קידוש ה' גדול ויש בכך כדי להציל מהמחלה הנוראה [מדברי

מזן ר' חיים קנייבסקי זצ"ל]

**חייגו כעת 052-7654865**

## גיליון זה מוקדש לרפואה והצלחה

אימי מורתי דינה בת ריקה תחי'	אבי מורי ר' שלום בן עישה שליט"א	לאה בת חסידה חסיבה תחי'
הילדה מוריה בת רחל תחי'	ליבי בת שירה תחי'	ר' רפאל ישראל בן מזל הי"ו
לינוי בת שירה תחי'	משפחת אדרי הי"ו	מוכלוף בן גיגי בן מרים הי"ו
להצלחת יצחק בן רבקה הי"ו שיחזור לביתו לשלום	הילד הראל מאיר בן לינוי נ"ו	יעקב בן מזינה הי"ו דניס בת צביה תחי'
ישראל עמר בן תמר הי"ו לזיווג הגון	מרגלית בת סוזן תחי' סוזנה בת רחל תחי'	רבקה בת חסידה חסיבה תחי' לזיווג הגון והצלחה
לרפ"ש יהודית מסעודה בת סול שולמית תחי'	להצלחת לידור יוסף בן דגנית הי"ו ואפרת בת רחל תחי'	ר' רחמים בן ריקה הי"ו שולמית בת סוליקה תחי'
לזיווג הגון שיראל בת דינה תחי' מירב בת דינה תחי' אביחי בן דינה הי"ו	לרפואת מיכאל בן עישה הי"ו	להצלחת התורם בעילום שם ברוחניות וגשמיות

## גיליון זה מוקדש לע"נ הנפטרים

הסבא ר' מרדכי פרץ בר שמחה ז"ל	חמותי הרבנית חסידה חסיבה בת סוליקה ע"ה לבית הרב אדרי זצ"ל	מור חמי הרה"ג רפאל אדרי זצוק"ל הצדיק מרעננה
הסבתא ריקה בת עזיזה ע"ה לבית כהן	הסבא ר' פינחס אליהו כהן בר שמחה ז"ל	הסבתא עישה בת סלטנה ע"ה לבית פרץ
אייר בת מרגלית ע"ה לבית שריקי	הרבנית הצדקת מרת לאה בת רבקה ע"ה לבית הוברמן	הצדיק מרעננה ר' יצחק הכהן הוברמן בן זלאטא אסתר זיע"א
ר' אורן בן רחל רשל ז"ל	חיים בן גיגי בן מרים ז"ל	משה סרג' עטיה בן אורידיה ז"ל
יעקב דוקרקר בן שרה ויחזקאל ז"ל	פאני פריחה בת תמר ע"ה לבית אביטן	יפה בת סימי ע"ה לבית כהן
לע"נ האוה"ח הקדוש ר' חיים בן עטר זיע"א	אברהם אדרי בר יקוט ז"ל חנינה חנה בת שמחה ע"ה	מושה [מושיטון] עמר בן תמר [תמון] ז"ל
דוד [דויקון] אדרי בן חנינה חנה ז"ל	לע"נ	אליהו ועקנין בן סוליקה ז"ל

מי שבירך אבותינו הקדושים אברהם יצחק ויעקב  
הוא יברך את

## "עמודי התווך"

המחזיקים ותומכים בהוצאת הגיליון לשבוע זה

הורי היקרים  
הרב שלום ודינה פריץ הי"ו

ר' פינחס ולינוי  
בהן הי"ו

איתמר ואסתר  
אילוז הי"ו

יורם ומיי  
עמיה הי"ו

ה' ישמרם ויחיהם, וישמור להם בני משפחותיהם הנעימים,  
יצליחם במעשי ידיהם וכפרנסתם,  
ימלא האל כל משאלות ליבם לטובה ולברכה,  
וזכות התורה תהיה מגן וצינה בעדם,  
וכן יהי רצון ונאמר אמן.

## נקודות "מקשיכים" ברחבי הארץ

### קרית ספר

הרה"ג אהרון צבי יעקבזון  
שליט"א מג"ש דף היומי בכולל  
נחלת משה 08-974-1357

### באר שבע

חנות העור והמפתח  
רחוב קק"ל 126

### נתיבות

נחלת יששכר  
050-416-6231

### נתיבות

מערב נתיבות  
054-625-6939

### נתיבות

נווה שרון  
052-712-5697

### נתיבות

דפוס ספרינט  
רחוב חיל אויר 74

### אופקים

רחוב הרב חיים פינטו  
052-765-4865

### אופקים

במשרד "מרכז תבונות"  
רחוב ר' אלעזר אבוחצירא 3\6

### בני ברק

רמת אלחנן משפחת הרב פרץ  
רחוב הרב זוננפלד 10  
052-768-4697

### בני ברק

שיכון ג' דפוס S.O.S  
שדרות הנציב 1  
03-5568453

### בני ברק

שיכון ה'  
052-712-5696

### בני ברק

שיכון ו'  
052-710-6515

### ירושלים

שכונת גאולה  
052-760-2049

### ירושלים

רמות ד' רח' זריצקי דוד 12\1  
משפחת הרב בן חמו

### ירושלים

נחלאות חנות סגולה תשמישי  
קדושה של ישיבת המקובלים נהר  
שלום רחוב שילה 4 02-6443300

### חדרה

משפחת אור  
050-476-7700

### פתח תקוה

דניאל  
054-676-5094

### רחובות

052-761-7667

### ביתר עילית

גבעה B רחוב הרב שך 42  
053-310-9393

### נוף הגליל

שכונת הר יונה  
052-768-3794

### בית שמש

רמה א'  
054-843-3859

### בית שמש

יפה נוף בן עזאי 27 משפחת  
הרב בן חמו 052-714-0376

### העיר שלך!

מקום זה יכול להיות  
שלך

מעוניין להצטרף להפצה  
ולצבור זכויות והגנה על עם  
ישראל?

התקשר עכשיו 052-7654865